133 134
パ
ン
チ
詳細 769
Alterations Code ￥/1Code
ツ
バ

●ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランクDP.238
●ジェクタピンは、ジェクタピンセット　　　DP.243
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
D
HW－SJAS－C
HW－SJAL－C
HW－SJVAS－C
HW－SJVAL－C
HW－SJAX－C
HW－SJVAX－C
HW－SJ□S－C
HW－SJ□L－C
HW－SJV□S－C
HW－SJV□L－C
HW－SJ□X－C
HW－SJV□X－C
10 3,580 4,960 4,600 4,820
13 3,870 5,210 5,150 5,490
16 4,380 5,850 6,100
－20 5,020 6,500 7,120
25 5,550 6,930 7,900
D
W－SJAS－C
W－SJAL－C
W－SJVAS－C
W－SJVAL－C
W－SJAX－C
W－SJVAX－C
W－SJ□S－C
W－SJ□L－C
W－SJV□S－C
W－SJV□L－C
W－SJ□X－C
W－SJV□X－C
10 2,480 3,690 3,270 4,480
13 2,560 3,770 3,540 4,750
16 2,820 4,160 4,050
－
20 3,150 4,530 4,670
25 3,430 4,820 5,220
32 4,500 5,990 6,980
38 6,500 － 9,150
45 7,850 － 10,770
■材質  SKD11相当　WPC®処理　基準単価 ■材質 SKD11相当　HWコート処理　基準単価
W
WC
PPC
PPC
B
BC
PRCÚ0.1
PCCÚ0.1
W
P.
t
LC
L
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B